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LISTADO ADMITIDOS

CURO125 ACTUALIZACION DE CONOCIMIENTOS DE LA ENFERMERIA. MODULO

V (ED.IIIY ATENCION PRIMARIA

SALON DE ACTOS DE COLEGIO DE ENFERMERIA DE TOLEDO

TOLEDO

Del 19/09/2016

22/09/2016

Turno  Manana

6954
3779
4487
7580
7199

5578
4552
7351

7134

5338
3929
6469
4321

3658
7429
4529
3908

BRAOJOS RUBIO-IGLESIAS
BRAVO GARCIA

CARMENA MORALES
DURAN BARRERO
ESONO-NDONG ANDEME
GARCIA ALAYO

GARCIA MUNOZ

GOMEZ GOMEZ

GOMEZ SANCHEZ

JIMENEZ NIETO-SANDOVAL
JIMENEZ SOTO

MELCHOR GOMEZ

PEREZ MARTIN

TORRES MAJANO
VAQUERIZO TORRIJOS
VILLALUENGA LOPEZ
VILLAPLANA MENDOZA

MARTA

ANA BELEN
LUISA
BEATRIZ
JUAN ANDRES
AYMEE
CONCEPCION
MIRIAM
SOLEDAD
MARTA
ISABEL
SILVIA
ELENA

M? BELEN
MARTA

M? PILAR

M?® TERESA



